3 soupravy výstražných systémů na detekci biologického aerosolu
typu: IBAC 2 a 1 souprava výstražných systémů na detekci biologického aerosolu typu:
IBAC 2 vč. generátoru aerosolu pro kontrolu správné funkčnosti soupravy:
Cena bez DPH 4 988 600,-Kč
DPH 21% 1 047 606,-Kč
Cena včetně DPH 6 036 206,- Kč

Slovy: šestmilionůtřicetšesttisícdvěstěšestkorunčeských

2. Cena uvedená v odst. 1 tohoto článku smlouvy je cenou nejvýše přípustnou
a jsou v ní zahrnuty veškeré náklady prodávajícího spojené s odevzdáním zboží do místa
plnění a s plněním povinností dle této smlouvy (zejm. dopravu, katalogizaci aj).